МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

_____________                                                                    № ________

с. Мускатное

О возобновлении обучения в штатном режиме в условиях распространения

коронавируса с 18.11.2020 года

На основании протоколов лабораторных исследований от 14.11.2020 года, в

связи с    отрицательными результатами    работников и учащихся МБОУ

«Мускатновская школа» на исследование РНК COVID-19, на основании

приказа управления Администрации Красногвардейского района Республики

Крым №_________от_____________, в целях усиления мер по недопущению

распространения заболеваемости среди населения, предупреждения завоза и

распространения коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить обучение с применением дистанционных образовательных

технологий учащихся 1-11 классов   в МБОУ «Мускатновская школа» и

возобновить учебно-воспитательный процесс в штатном режиме с 18.11.2020

года в связи с получением отрицательных результатов лабораторного

обследования контактных лиц:
№ протокола

лабораторных

исследований

ФИО Дата рождения Результат

исследования на

РНК COVID-19

117614 Белоус Дарья Александровна 14.07.1988 не обнаружено

117615 Кулешова Тамара Ивановна 01.10.1957 не обнаружено

117616 Кулешова Александр Николаевич 02.01.1957 не обнаружено

117617 Кодоева Марина Юрьевна 12.10.1965 не обнаружено

117618 Петина Ольга Григорьевна 16.02.1965 не обнаружено

117619 Михальченко Людмила

Дмитриевна

02.10.1965 не обнаружено

117620 Курсеитов Сейран сеит-

Люманович

15.10.1970 не обнаружено

117621 Лейченко Елена Анатольевна 04.07.1965 не обнаружено

117622 Рябченко Татьяна Антоновна 17.11.1971 не обнаружено

117623 Сейтмеметова Ленара Даниаловна 21.07.1979 не обнаружено

117624 Павлюченкова Лидия Ивановна 23.02.1950 не обнаружено

117625 Гоголева Любовь Васильевна 08.01.1954 не обнаружено

117626 Аблямитова Наталья Викторовна 24.06.1993 не обнаружено

117627 Белялова Эмине Серверовна 20.11.1974 не обнаружено

117628 Билялова Гуляра Февзиевна 03.11.1958 не обнаружено

№ протокола

лабораторных

исследований

ФИО Дата рождения Результат

исследования на

РНК COVID-19

117629 Зинединов Арсен Сейтьяяевич 21.09.1981 не обнаружено

117630 Эдимова Зарема Решатовна 23.11.1976 не обнаружено

117631 Басюк Кристина Витальевна 25.10.2005 не обнаружено

Учащиеся МБОУ «Мускатновская школа»

117632 Леонова Алина Евгеньевна 20.12.2005 не обнаружено

117633 Игамбердиева Рушана Рустамовна 18.11.2005 не обнаружено

117634 Пархачева Анастасия Олеговна 10.12.2005 не обнаружено

117635 Аметов Марлен Усеинович 01.06.2006 не обнаружено

117636 Резниченко Анна Андреевна 24.08.2006 не обнаружено

117637 Евтушенко Максим Русланович 20.03.2006 не обнаружено

117638 Петренко Даниил Вячеславович 18.01.2006 не обнаружено

117639 Вербенская Полина Сергеевна 05.01.2006 не обнаружено

117640 Грязнова Яна Денисовна 15.03.2006 не обнаружено

117641 Чумаков Никита Александрович 06.06.2006 не обнаружено

117642 Олейник Артур Александрович 23.10.2006 не обнаружено

117643 Сейтмеметов Эмран Расимович 30.10.2006 не обнаружено

117644 Ованенко Анатолий Витальевич 26.11.2006 не обнаружено

117645 Бердникова Дарья Дмитриевна 27.12.2006 не обнаружено

117646 Юлдашев Адиль Арсенович 14.09.2006 не обнаружено

117647 Каримова Мерьем Абдуллаевна 01.09.2006 не обнаружено

117648 Эдимова Султание Арсеновна 13.08.2006 не обнаружено

117649 Кельмамбетов Эмиль

Илимдарович

20.09.2006 не обнаружено

117650 Терминова Александра Сергеевна 04.11.2006 не обнаружено

117651 Расулова Камила Шевкетовна 23.01.2007 не обнаружено

117652 Бекиров А 23.01.2007 не обнаружено

117653 Пашиева Динара Халиловна 04.02.2007 не обнаружено

117654 Голыбина Татьяна Дмитриевна 07.06.2007 не обнаружено

117655 Ахтемов Адиль Ахтемович 20.07.2007 не обнаружено

2. Педагогическому коллективу обеспечить реализацию образовательных

программ в штатном режиме с 18.11.2020 года с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения

распространения коронавирусной инфекции.

3. Педагогам-предметникам:

3.1. Проводить проветривание учебных кабинетов в начале учебного дня и

после каждого урока.

3.2. При выявлении во время учебных занятий детей с признаками гриппа

и ОРВИ обеспечить их изоляцию в медицинском пункте и сообщить

информацию классному руководителю.

3.3. Провести корректировку рабочих программ с целью максимального

охвата новых тем.

4. Классным руководителям:

4.1. Довести до сведения обучающихся и родителей режим работы школы.

4.2. Вести ежедневный контроль посещаемости обучающихся с целью

ранней диагностики признаков ОРВИ.

4.3. Провести классные часы по мерам личной гигиены в целях

профилактики распространения коронавирусной инфекции.

5. Заведующему хозяйством Лейченко И.Я., специалисту по ОТ  Шустовой

Н.В.:

5.1. Усилить контроль за санитарно-гигиеническим состоянием учебных

помещений.

5.2. Обеспечить регулярную дезинфекционную обработку здания школы.

5.3. Вести контроль за наличием моющих и дезинфекционных средств для

рук в дозаторах, запас бумажных салфеток.

5.4. Увеличить кратность уборки санузлов с обработкой кранов и раковин.

6.Заместителю директора Зинединову А.С. опубликовать на официальном

сайте школы приказ о возобновлении обучения в штатном режиме в условиях

распространения коронавируса с 18.11.2020 года

7.Секретарю учебной части Аблямитовой Н.В. ознакомить под роспись

всех работников.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                       И.В. Никитин

С приказом ознакомлены:

№п/п ФИО Подпись Дата

1 Зинединов А.С.

2 Лейченко И.Я.

3 Шустова Н.В.

4 Аблямитова Н.В.